
UCHWAŁA  Nr XI/67/2019 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wąbrzeźnie  

na rok 2020 

Na podstawie art. 17 ust. 2, art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511 i 1815) oraz § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Wąbrzeskiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr III/10/98 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19 grudnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 

z 1999 r. Nr 6, poz. 26, Nr 5, poz. 31, z 2000 r. Nr 59, poz. 496, Nr 68, poz. 1308, z 2001 r. Nr 36, poz. 653, 

z 2002 r. Nr 138, poz. 2618, z 2004 r. Nr 8, poz. 81, z 2006 r. Nr 130, poz. 1938, z 2007 r. Nr 74, poz. 1206, 

z 2014 r. poz. 3571, z 2016 r. poz. 1281, z 2018 r. poz. 5188 oraz z 2019 r. poz. 205) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wąbrzeźnie na rok 2020, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

Id: D66A070F-EE29-426C-A126-F49E0AD522C6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.  17 ust.2 oraz art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz § 37 

ust. 3 Statutu Powiatu Wąbrzeskiego Komisja Rewizyjna działa na podstawie planu pracy i kontroli 

zatwierdzonego przez Radę Powiatu.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

Id: D66A070F-EE29-426C-A126-F49E0AD522C6. Podpisany Strona 2



Załącznik  

do uchwały nr XI/67/2019 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2020 

 

   1. Kontrola i ocena wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za 2019 r. oraz wystąpienie do Rady Powiatu z 

wnioskiem w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2019 r. 

 

   2. Kontrola i ocena realizacji budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za I półrocze 2020 r. 

 

   3. Kontrola realizacji porozumień zawartych pomiędzy Powiatem Wąbrzeskim a innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

 

    4. Kontrola jednostek organizacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego zleconych przez Radę Powiatu. 

 

    5. Kontrola realizacji uchwał Rady Powiatu i Zarządu Powiatu. 

 

    6.  Omówienie realizacji interpelacji i wniosków Radnych Rady Powiatu. 

 

    7. Zapoznanie się z protokołami kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym  

w Wąbrzeźnie w 2020 r.. 

 

    8. Kontrola i ocena zadań doraźnych zleconych Komisji Rewizyjnej  przez Radę Powiatu oraz sprawozdanie   

z wyników przeprowadzonych kontroli. 

 

    9. Kontrola przeprowadzonych przez Powiat Wąbrzeski przetargów na usługi, dostawy i roboty budowlane 

realizowane w 2020 r.. 

 

    10. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2021 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wąbrzeskiego na lata 2021 – 2032. 

 

   11. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r.. 

 

Id: D66A070F-EE29-426C-A126-F49E0AD522C6. Podpisany Strona 3




